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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Vi kan väcka den sovande
skönheten med en kyss av
förnuft och sanning

Jag har faktiskt goda nyheter från CoS idag: Läste ett reklamblad från
Malmöorganisationen och knappen/målet på första sidan är:

”NÄSTA STEG: DEN FÖRSTA ORG SOM UPPNÅR SAINT HILL-STORLEK I
SKANDINAVIEN”

Texten inne i bladet upprepar målet och ännu en gång på bladets sistasida.

Det är det första tecken på förnuft jag sett på länge:

• målet är korrekt – uppnåendet av Saint Hill Size är ett mål som handlar om leverans
till medlemmar, kursverksamhet och service

• det upprepas genom reklambladet

Så det är bra. Fortsätt.

Malmöorganisationen kan visst fixa det. De har säkert upptäckt att det finns
motintentioner och att utmaningen är betydande.

Ja, jag är kanske galen

Och det kanske, kanske kan bli så att Malmöorganisationen upptäcker var dessa
motintentionerna befinner sig. Jag vet att jag kanske är galen, men man kan väl få
hoppas?

Motintentioner mot expansion, mot leverans och mot LRHs livsverk finns i toppen av
ledningen – inneboende i en viss Mr Miscavige. Miscavige får det att se ut som om han
öppnar nya orger. Vad han egentligen sysslar med är en helt annan sak.

Men, vad gör vi med ledningen?

Så Malmöorganisationen gör precis vad de bör göra – de sätter uppmärksamhet på
expansion, riktig expansion uppbyggd på kursverksamhet och service. Det är vad de kan
göra.

Sedan kan de snacka med varandra:



”Hörrö, det här med Golden Age of Tech stoppar bara upp flödena. Vi skiter i GAT och plockar
fram de gamla kontrollbladen istället!”

”Ok, men vad gör vi med ledningen?”

”Be dem dra åt helvete! Vi har ett land att upplysa. Ledningen slutade leda oss mot expansion
samma dag som Miscavige steg in på kontoret! Den där Miscavige kan hoppa i hans egen skitiga

sjö!”

”Ok, det låter bra. Kan vi också upphäva den här ordern om att folk måste läsa basics innan de
kan bli auditörer?”

”Helt ok. Då kan fler lära sig auditera utan att fastna i böckerna. Då kanske vi kan få några bra
auditörer som medarbetare äntligen!”

”Bra, vad gör vi med fundraising?”

”Medlemmarna slipper fundraising fr.o.m. nu. Gamla medlemmar har slutat skicka in nytt folk
bara för att de går rakt in i en fundraiser-kultur. Vi skiter i fundraising: Då kanske vi kommer att

få fler som är intresserade av FSM:ing istället. Var är alla kompetenta FSM:s??”

”Jag går ut med ett meddelande till centralregistret direkt. Och jag berättar att vi upphävt allt
som garanterat är Miscavige?”

”Ok. Fan, det här kan bli kul! Jag tror att min nål flyter. Om Int ringer, säg åt dem att jag inte
har tid med deras förbannade program längre! Är det nån som har en OEC volym 0 från 70-

talet?”

Fortsätt så i Malmö och gör likadant i Stockholm och Göteborg. Lösningen på alla era
problem ligger där rakt framför näsan på er.

Örnen har landat
1 Juli 2010

Guider oberoende http://www.kswsverige.org/valeska_guider_scientologi.pdf


